38

2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУЩЕВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	22 июля 2019 г.
	№
	104/667

	ст-ца Кущевская

О регистрации Суфьянова Айдера Решатовича кандидатом
в депутаты Совета Кущевского сельского поселения
Кущевского района по Кущевскому пятимандатному
избирательному округу № 3

Рассмотрев документы Суфьянова А.Р., представленные в территориальную избирательную комиссию Кущевская для выдвижения и регистрации кандидатом в депутаты Кущевского сельского поселения Кущевского района по Кущевскому пятимандатному  избирательному округу № 3, руководствуясь статьей 38 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьями 23, 74 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссии Кущевская  РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Суфьянова Айдера Решатовича, 1986г.р., индивидуального предпринимателя, выдвинутого в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Совета Кущевского сельского поселения Кущевского района по Кущевскому пятимандатному  избирательному округу № 3 22 июля  2019 года в 16 часов 12 минут.
2. Вручить  Суфьянову А.Р. удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Кущевская в сети Интернет.
4. Направить в газету «Вперед» указанную в пункте 1 настоящего решения информацию для публикации в установленном порядке.
5. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кущевская Л.Н.Старченко.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

В.М.Терновой

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Л.Н.Старченко

38

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУЩЕВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

22

ию

л

я

2019

г.

№

10

4

/

667

ст

-

ца Кущевская

О регистрации

Суфьянов

а

Айдер

а

Решатович

а

кандидатом

в депутаты Совета

Кущевского

сельского поселения

Кущевского

района по

Кущевскому

пяти

мандатному

избирательному округу №

3

Рассмотрев документы

Суфьянова А.Р.,

представленные в территор

и-

альную избирательную комиссию

Кущевская

для выдвижения и регистрации

кандидатом в депутаты

Кущевского

сельского поселения

Кущевского

района

по

Кущевскому

пяти

мандатно

му

избирательному округу

№

3

, руководств

у-

ясь статьей

38 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67

-

ФЗ «Об осно

в-

ных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме гра

ж-

дан Российской Федерации» и статьями 23, 74 Закона Краснодарского края

от

26 декабря 2005 г. № 966

-

КЗ «О муниципальных выборах в Краснода

р-

ском крае», территориальная избирательная комиссии

Кущевская

РЕШИЛА:

1.

Зарегистрировать

Суфьянова Айдера Решатовича

, 19

86

г.р.,

индив

и-

дуальн

ого

предпринимател

я,

выдвинут

ого

в порядке самовыд

вижения,

ка

н-

дидатом в депутаты

Совета

Кущевского сельского поселения

Кущевского

района по Кущевскому

пяти

мандатному  избирательному округу №

3

22

июля

2019 года в

1

6

часов

12

минут.

2.

Вручить

Суфьянову А.Р.

удостоверение установленного образца.

3.

Разместить настоящее решение

на сайте территориальной избир

а-

тельной комиссии Кущевская в сети Интернет

.

4.

Направить в газету «

Вперед

» указанную в пункте 1 настоящего р

е-

шения информацию для публикации в установленном порядке.

  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   КУЩЕВСКАЯ       РЕШЕНИЕ

22   ию л я   2019   г.  №  10 4 / 667

ст - ца Кущевская

    О регистрации  Суфьянов а   Айдер а   Решатович а   кандидатом    в депутаты Совета  Кущевского   сельского поселения    Кущевского   района по  Кущевскому  пяти мандатному    избирательному округу №  3     Рассмотрев документы  Суфьянова А.Р.,   представленные в территор и- альную избирательную комиссию  Кущевская   для выдвижения и регистрации  кандидатом в депутаты  Кущевского   сельского поселения  Кущевского   района  по  Кущевскому  пяти мандатно му    избирательному округу   №  3 , руководств у- ясь статьей   38 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67 - ФЗ «Об осно в- ных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме гра ж- дан Российской Федерации» и статьями 23, 74 Закона Краснодарского края  от   26 декабря 2005 г. № 966 - КЗ «О муниципальных выборах в Краснода р- ском крае», территориальная избирательная комиссии  Кущевская    РЕШИЛА:   1.   Зарегистрировать  Суфьянова Айдера Решатовича , 19 86 г.р.,  индив и- дуальн ого   предпринимател я,   выдвинут ого   в порядке самовыд вижения,  ка н- дидатом в депутаты  Совета  Кущевского сельского поселения  Кущевского  района по Кущевскому  пяти мандатному  избирательному округу №  3   22  июля     2019 года в  1 6   часов  12   минут.   2.   Вручить    Суфьянову А.Р.   удостоверение установленного образца.   3.   Разместить настоящее решение  на сайте территориальной избир а- тельной комиссии Кущевская в сети Интернет .   4.   Направить в газету « Вперед » указанную в пункте 1 настоящего р е- шения информацию для публикации в установленном порядке.